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Wydział Inżynierii Materiałowej  
Politechnika Warszawska 

 
Warszawa, 04.01.2024 r. 

Informacja o pytaniach do zapytania ofertowego  

Zamawiający:    Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1 

   Wydział Inżynierii Materiałowej, ul. Wołoska 141 

Nr postępowania:  461/D/1090/2023 

Nazwa postępowania:            „Dostawa materiałów laboratoryjnych i drobnego sprzętu 

laboratoryjnego.”   

   

Tryb udzielenia zamówienia: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest 

w ramach uproszczonego postępowania o wartości poniżej kwoty 130 

000 złotych, gdyż nie spełnia przesłanek wynikających z artykułu 2 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  

 

Na podstawie pkt VIII Zapytania ofertowego, Wydział Inżynierii Materiałowej 

Politechniki Warszawskiej działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem dot. Zapytania ofertowego, a Zamawiający udzielił 

wyjaśnień: 

Pytania z dnia 28.12.2023: 

 

Pytanie 1: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 9 

Czy Zamawiający dopuści inny kolor zakrętki krioprobówki? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

NIE, zamawiający nie dopuszcza opakowań jednostkowych większych niż 20szt. 

Pytanie 2: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 10  

Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania pipet serologicznych, na przykład 4x50szt. 

/200szt. w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 12  

Czy Zamawiający dopuści inną powierzchnię wzrostu oraz pojemność dołka? Na przykład 

0,88cm2 powierzchni wzrostu oraz ≈ 0,3 ml pojemności dołka.  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza inną powierzchnię wzrostu (np. 0,88cm2) oraz nie dopuszcza 

pojemności dołka ≈0,3ml. 

Pytanie 4: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 19  
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Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania, na przykład 100sztuk w opakowaniu 

zbiorczym zachowując odpowiednią ilość po przeliczeniu do zapotrzebowania 

Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 21  

Czy Zamawiający dopuści inny sposób na przykład 67x15szt. /1005szt. w opakowaniu 

zbiorczym, zachowując odpowiednią ilość po przeliczeniu do zapotrzebowania 

Zamawiającego?  

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 24  

Czy Zamawiający dopuści inne wymiary zestawów do filtracji, na przykład 79cm wysokości x 

89cm szerokości x 42cm średnicy szyjki butelki? Czy Zamawiający dopuści inny sposób 

pakowania, na przykład 12 sztuk indywidualnie pakowanych w opakowaniu zbiorczym? 

Omyłkowo źle podane jednostki w zadanym pytaniu. Po dopytaniu Wykonawcy podał 

jednostki w mm a nie cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7: 

Pytanie do części 4, pozycji numer 25  

Czy Zamawiający dopuści inne wymiary zestawów do filtracji, na przykład 105cm wysokości 

x 88cm szerokości x 42cm średnicy szyjki butelki? 

Omyłkowo źle podane jednostki w zadanym pytaniu. Po dopytaniu Wykonawcy podał 

jednostki w mm a nie cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Po doprecyzowaniu Wykonawca oświadczył że zadane pytania dotyczą części 6. 

 

                Zatwierdził: DZIEKAN Wydziału Inżynierii Materiałowej 

          

 

prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

 


